
 
 
 HD Tune Pro v. 4.60 - testovací nástroj na vaše HDD a flashky. 
 
Výkonný a přesný diagnostický nástroj pro vaše HDD a USB-flash. Instalace je opravdu jednoduchá. Poklepejte na 
„hdtune_254.exe“ a po akceptování smlouvy pokračujte bez velkého přemýšlení k oknu, které nemůžete minout, a ve kterém 
pouze zaškrtnete položku „Create a desktop icon“, čímž si zajistíte tvorbu a umístění ikonky na plochu pro opravdu snadné 
spouštění. SW v závěrečném okně instalace můžete přímo spustit. Poklepem na „HDTune254_CZ.exe“ a odsouhlasením 
běžných požadavků si zajistíte české ovládání tohoto SW.  
Po spuštění vás čeká okno s několika kartami. Příslušný HDD vyberete v okénku vlevo nahoře. Na kartě „Test disku“ 
poklepem na „Start“ velmi přesně zjistíte přenosové rychlosti a další informace. 

 

  
 
Pomocí karty „Informace“ získáte informace o HDD či USB-flash. 
 

 
 



 
Pokud ve sloupci „Stav“ na kartě „Kondice“, viz následující obrázek, se nevyskytuje všude text „OK“, je opravdu zle a 
okamžitě začněte uklízet data tohoto HDD jinam a neprodleně navštivte odborníky. Stav USB-flash se tímto programem 
zjistit nedá. 

 
 

 
 
 

A v závěrečném okně „Hledání chyb“ po spuštění testu povrchu HDD pomocí klepnutí na „Start“ nesmíte po jeho ukončení 
(čas testu může, podle velikosti HDD,  být i v řádu hodin, ale vyplatí se) vidět ani jediný červený obdélníček. Obdélníček 
charakterizuje HW závadu na příslušných odpovídajících sektorech. Informace na nich uložená je prakticky s jistotou 
zničena. A honem za odborníky. 

 
 

 
 
 

A to je k tomuto opravdovému skvostu všechno. Kvalit firemních speciálních testů sice nedosahuje, ale jinak opravdu jde o 
velmi výkonný a precizně postavený SW. 



 
 
www.nemohouci.cz 


